



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Eksuda A/S

c/o Karen Skjøtt, Opnæsgård 83, 3. tv., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 78 52 36 11

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

Karen Elisabeth Munch Skjøtt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Eksuda A/S c/o Karen Skjøtt Opnæsgård 83, 3. tv. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 78 52 36 11
	Stiftet: 15. maj 1985
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Bestyrelse	Allan Valdemar Reimann, formand Sebastian Philip Skjøtt Karen Elisabeth Munch Skjøtt
Direktion	Karen Elisabeth Munch Skjøtt, direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Demenskontakten A/S, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.741 t.kr. mod -2.768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1 januar 2019 fusioneret med den 100 %-ejede tilknyttede virksomhed, Aktieselskabet af 1/2 1972.

Sammenligningstallene for 2018 er tilrettet i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-138.652	-64
Bruttoresultat	-138.652	-64
1 Personaleomkostninger	-500.000	-500
Driftsresultat	-638.652	-564
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.640	-93
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	72
Andre finansielle indtægter	4.334.719	1.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.786	-2.095
Resultat før skat	3.740.921	-1.676
3 Skat af årets resultat	0	-1.092
Årets resultat	3.740.921	-2.768

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.640	-93
Udbytte for regnskabsåret	36.875	36
Overføres til overført resultat	3.637.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.711
Disponeret i alt	3.740.921	-2.768



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.758.466	2.692
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.758.466</u>	<u>2.692</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.758.466</u>	<u>2.692</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.654	24
	Tilgodehavende selskabsskat	9.496	0
	Andre tilgodehavender	<u>149.600</u>	<u>151</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.750</u>	<u>175</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.336.976</u>	<u>26.335</u>
	Værdipapirer i alt	<u>32.336.976</u>	<u>26.335</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.918.443</u>	<u>4.293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.438.169</u>	<u>30.803</u>
	Aktiver i alt	<u>37.196.635</u>	<u>33.495</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.758.466	1.692
6	Overført resultat	34.751.066	31.114
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	36.875	36
	Egenkapital i alt	<u>37.046.407</u>	<u>33.342</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	44
	Anden gæld	112.728	109
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.228</u>	<u>153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>150.228</u>	<u>153</u>
	Passiver i alt	<u>37.196.635</u>	<u>33.495</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	500.000	500
	500.000	500
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	102
Andre finansielle omkostninger	21.786	1.993
	21.786	2.095
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	1.092
	0	1.092
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.000.000	1.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	1.000.000	1.000
Opskrivninger 1. januar 2019	1.691.826	1.785
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	66.640	-93
Opskrivninger 31. december 2019	1.758.466	1.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.758.466	2.692
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Demenskontakten A/S	Hørsholm	100 %



Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.691.826	1.785
Resultatandel	66.640	-93
	<u>1.758.466</u>	<u>1.692</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	31.113.660	33.825
Årets overførte overskud eller underskud	3.637.406	-2.711
	<u>34.751.066</u>	<u>31.114</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 29.247 t.kr., jf. note 3.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud og kildeartsbegrænsede tab på porteføljeaktier til fremførelse. Den maksimale skattemæssige værdi heraf andrager i alt 3.040 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets værdi.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.